
KILPAILUOHJEET
ETELÄ-HÄMEEN- JA UUDENMAAN RESERVILÄISPIIRIEN AMPUMASUUNNISTUS

27.5.2026 VALKEAKOSKI

SARJAT JA SUUNNISTUSMATKAT

Etelä-Häme Uusimaa Avoimet

Sarja matka Sarja matka Sarja matka
D 3,2 km Y 4,0 km A3Tuki 3,2 km
H 4,0 km Y45 4,0 km A3 3,2 km
H40 4,0 km Y60 4,0 km A4 4,0 km
H50 4,0 km Y70 3,2 km A5V 5,2 km
H60 3,2 km Harrastaja 3,2 km
H70 3,2 km
H80 3,2 km

Suunnistusmatkat sisältävät 75 m lähtöviitoitusta ampumapaikalta kartanjakopaikalle
ja 60 m viitoitusta viimeiseltä rastilta ampumapaikalle.
Näiden lisäksi kokonaismatkaan sisältyy 410 m viitoitusta lähdöstä ampumapaikalle
ja 460 m viitoitusta ammunnasta maaliin.

SÄÄNNÖT

Kilpailussa noudatetaan ensisijaisesti Etelä-Hämeen reserviläispiirien lajisääntöjä ja
mestaruuskilpailujen yleissääntöjä, kilpailujen järjestelyohjeita sekä lisäksi
soveltuvin osin ResUL:n sääntöjä.

VAKUUTUS

Suositellaan Reseviläisen ampumaturvaa tai muuta vakuutusta.

OPASTUS

Tien 310 ja Kaapelintien risteyksestä (rastiliput). 

PYSÄKÖINTI

Pysäköidä voi kuntoportaiden pysäköintialueella, josta on lyhin matka ampumapaikalle.
Ohjausta pysäköintiin ei ole.

Jokainen kilpailee omalla vastuullaan! Järjestäjällä ei ole vakuutusta.

Navigointiosoite opastuksen alkuun on Sääksmäentie 41, Valkeakoski
Kilpailukeskuksen navigointiosoite on Veikko Hakulisen tie 110, Valkeakoski

https://maps.app.goo.gl/SWLddsZ6njcCjhqt6
https://maps.app.goo.gl/WzxRzHDKjhq21ajW9


KILPAILUAINEISTO

Kilpailunumerot, vuokrakortit (5€) ja Emit-tarkastuskortit saa kentän reunan toimistorakennuksesta.
Tulostaululla ja kilpailun internetsivuilla on opaskartta ampumapaikalle.
Kankaiset rintanumerot kiinnitetään kilpailijan omilla hakaneuloilla kilpa-asun etuosaan.

Rastimääritteet on tulostettu karttaan, irrallisia rastimääritteitä ei ole.

Kilpailija itse vastaa siitä, että kilpailee ilmoitetulla ja toimivalla Emit-kortilla.
Testaa korttisi lähdön 0-leimasimella, sillä toimimattomalla Emit-kortilla
metsään lähtevä kilpailija tullaan hylkäämään.  Varakortteja on rajoitettu määrä lähdössä.
Emit-kortin numeromuutokset ilmoitettava tulolaskentaan puoli tuntia ennen lähtöaikaa.

KILPAILUKARTTA

Kilpailukartta on 5/2026 tulostettu suunnistuskartta. 
Kartan mittakaava on 1:7500. Käyräväli on 5 m. Kartta on muovisuojuksessa.
Jussi Silvennoinen ja Asko Määttä ovat uusintakartoittaneet alueen vuosina 2020-2021
ja Timo Salonen päivittänyt 10/2025-5/2026 kansallista kilpailua varten. 

KIELLETYT ALUEET

Kartalla on pysyvästi kiellettynä ampumapaikan varoalue sekä nauhoittamattomia kiellettyjä

merkitty sinipunaisella nauhoituksella kielletyksi alueeksi. Kärsänkalliolta löytyy sinipunainen
hakkuualueen rajaus, joka rajoittuu eteläreunastaan kielletyksi merkittyyn luonnonsuojelu-
alueeseen. Reitinvalintojen kannalta kriittinen luonnonsuojelualueen kulma sekä alueelle 

RASTIT JA LEIMAUS

Kilpailussa käytetään Emit-leimausjärjestelmää.  Mallirasti on nähtävissä maalissa.

MAASTO

Kivisyyttä löytyy alueittain vaihtelevasti. Hakkuita rastiväleiltä ei löydy, mutta myrskyn kaatamia
puita kylläkin, joiden ennakointi on sujuvuuden kannalta tärkeää. Näkyvyys ja kulkukelpoisuus
ovat hämäläisittäin pääosin hyviä, mutta peitteisyyttäkin löytyy nostamaan rastinoton haasteita.
Suurimmat korkeuserot ovat 30 metrin luokkaa. Jäteaseman ympäristössä on paikoin jätteitä
maastossa. Pahimmassa paikassa on maastossa metalleista varoittavaa sinipunaista nauhoitusta.

ASETARKASTUS JA KOHDISTUS

Asetarkastus ennen kilpailua on pistokokein.  Kilpailija voi valita itse aseen paikan telineestä.
Asetta kannetaan aina piippu ylöspäin piipusta kiinni pitäen ja lukko auki. Ase ladataan vain penkalla. 

Muista ottaa numero mukaan lähtöön.  Numero palautetaan toimistorakennukseen.

alueita Lumikorven jäteaseman ympäristössä. Jätevesien valuma-alueen lounaisreuna on

johtava polku on merkitty yhtenäisellä kieltonauhalla karttamerkintöjen mukaisesti.



Kohdistusammunta klo 17.00 - 17.45.  Kohdistusammunnassa käytetään vain pahvitauluja.
Jokaiselle kilpailijalle on varattu vain yksi kohdistustäplä.  Kohdistuspaikat täytetään joustavasti 
ammunnan johtajan ohjauksesssa.  Kohdistuksen jälkeen kilpailija jättää aseen ampumapaikalle itse

Kohdistusosumien tarkistus kaukoputkella tai ammunnanjohtajan ohjeiden mukaan taululla käyden.

LÄHTÖ

Lähtö alkaen klo 18.15.  Lähtö kilpailukeskuksesta.  Myöhästyneille ei anneta uutta aikaa, mutta
Maastoon voi lähteä myöhästyneenäkin ilmoittautumalla lähdössä.

KILPAILUSUORITUS

Lähtö tapahtuu minuutin välein, pitkä ja lyhyt rata vuorotellen. Ensimmäinen ammunta on makuulta

Makuuammuntaan tullessa lippaan saa kiinnittää ja aseen ladata vasta ampumapaikalla aseen 

viitoitusta pitkin suunnistuksen alkuun.

 muovisuojuksessa. Kartan mittakaava on 1:7500 ja käyräväli 5 m. Rastimääritteet ovat vain kartassa. 
Rasteilla on rastipukit. Ole varovainen tienylityksissä. 

Suunnistusosuuden viimeiseltä rastilta on viitoitus asetelineelle.  Ase otetaan telineestä mukaan ja 

ohjauskyltin mukaisesti maaliviitoitukselle ja maaliin. 

Ammunta ja suunnistus suoritetaan samassa kilpailuvarustuksessa kuin suunnistusosuus. Aseteilneelle

Jokainen ohilaukaus (puuttuva osuma) aiheuttaa kaksi (2) minuuttia lisäaikaa lopputulokseen.

MAALI

Palautettuaan aseen telineeseen toisen ammunnan jälkeen kilpailija juoksee viitoitusta pitkin maaliin 

Maali suljetaan klo 20.00.  Lainatut Emit-kortit tulee palauttaa  viipymättä tuloslaskentaan.
Palauttamattomasta Emit-kortista peritään 70 euroa.

valitsemalleen paikalle asetelineeseen penkasta poispäin olevalle sivulle.  Maaliin tultuaan kilpailija
noutaa aseensa asetelineestä muita kilpailijoita häiritsemättä tyhjentäen aseen ja lippaat panoksista.

(5 laukausta). Ammuntaan mennään asetelineet myötäpäivään kiertäen viitoitusten mukaisesti. Ase
 otetaan telineestä ja kannetaan piipusta kiinni pitäen, lukko auki ja piippu suoraan ylöspäin.  
Kilpailijalle ilmoitetaan ampumapaikka. Ammunta suoritetaan ampumahiihdon mekaanisiin tauluihin. 

osoittaessa taulujen suuntaan. Makuuammunnan jälkeen avataan lukko ja ase kuljetetaan ohjeiden
mukaisesti samalle paikalle mistä se otettiin. Asetelineeltä siirrytään ohjauskyltin mukaisesti

Suunnistus alkaa kartanjakopaikalta (K-iste), missä kilpailija ottaa sarjansa mukaisesti kartan joko 
lyhyen radan tai pitkän radan sangosta. Tarkista kartasta, että siinä lukee sarjasi tunnus. Kartat ovat

kannetaan taas piipusta kiinni pitäen, lukko auki ja piippu suoraan ylöspäin.  Kilpailija ohjataan 
ampumapaikalle. Pystyammunnan jälkeen avataan lukko ja ase kuljetetaan ohjeiden mukaisesti 
samalle paikalle mistä se otettiin. Asetelineeltä kilpailija juoksee asetelineet myötäpäivään kiertäen 

ei voi  jättää muita varusteita kuin  kuulosuojaimet, joita ei tarvitse kuljettaa suunnistuksessa mukana.

Asetelineet myötäpäivään kiertäen. Maali sijaitsee kilpailukeskuksessa. Käytössä on maalileimaus.  
Kilpailija itse vastaa maalileimauksesta. Maalin jälkeen on leimantarkistus maalin läheisyydessä.



KESKEYTTÄNEET

Keskeyttäneet tulevat normaalisti maalin kautta ja ilmoittavat keskeyttäneensä.
Maastosta ei saa poistua ilmoittamatta järjestäjille turhien etsintöjen välttämiseksi.

KARTTOJEN PALAUTUS

Kartan saa pitää maalin jälkeen muistaen lajisäännöt ja urheilullinen tasapuolisuus.

PESU, PUKEUTUMINEN JA VESSAT

Kilpailukeskuksessa ovat saunat naisille ja miehille.  Saunan pukupoppiin ei saa mennä 

KAHVILA

Kahvilassa on myytävänä kahvia, teetä sämpylöitä ja pullaa.

ENSIAPU

Tarvittaessa soita hätänumeroon 112.

KILPAILUN TOIMIHENKILÖITÄ JA TUOMARINEUVOSTO

Kilpailunjohtaja Esa Laine
Ratamestari Timo Salonen
Ammunnan johtaja Jukka Rangel
Tulospalvelu Jarmo Annala
Kahvila Suvi Ärling
Lähtö Timo Koskinen
Kartanjako Lauri Nieminen
Maali Jarmo Annala

suunnistusjalkineilla. Vessat ovat saunarakennuksen pohjoispäädyssä sekä pukukopeissa.
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